
Pořad bohoslužeb 

 

12.5. Ne   SEDMÁ NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
Adamov  8.00  mše svatá – za živou a  

† rodinu Reichlovu, Cyprovu a Smiechowskou 
Bílovice 9.30 mše svatá – za † manžela a živou  

a † rodinu Luskačovu 
Farní kavárna – přijďte na kávu a něco dobrého, přijďte si popovídat  
a seznámit se trochu víc – po mši sv. na bílovické faře 
Babice   11.00  mše svatá – za † P. Ciencialu  

a za † P. Marina Víťu Červenku 
křtiny Ondřej Pešek 

Babice  18.30 Novéna k Duchu sv. - první tři dny v Babicích,  
další tři dny v Adamově, další tři dny v Bílovicích  

 
13.5. Po  Panny Marie Fatimské 
Adamov  18.30 novéna k Duchu Svatému  
 

14.5. Út  sv. Matěje, apoštola 
Adamov  17.30  mše svatá – za všechny ženy a maminky  

v požehnaném stavu. Za DvO, na které nikdo nepamatuje 
  18.30 novéna k Duchu Svatému 

Bílovice  19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem  
– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  

   

15.5. St     
Bílovice 8.00 modlitba růžence  
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu  

17.30 májová + mše svatá – na úmysl dárce 
   společné setkání členů živého růžence 
   setkání členů farní rady 
Adamov  18.30 novéna k Duchu Svatému 

 

16.5. Čt  sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka 
Bílovice  17.30 mše svatá v kapli sv. Jana Nepomuckého 
  – za požehnání pro rodinu Cívkovu 
  18.30 novéna k Duchu Svatému 

 

17.5. Pá   
Adamov  16.00  mše svatá – za rodinu Richterovu a Burtnerovu 
Bílovice  17.30 mše svatá –  
 18.30 novéna k Duchu Svatému 

 

18.5. So    
Diecézní setkání mládeže v Třebíči 
Full of life – křesťanský festival v Řečkovicích      

Bílovice  7.00 mše svatá – za  
Adamov 11.00 křtiny Hermína Marie Krátká 
Křtiny  18.00 poutní mše svatá 

Bílovice 20.00 vigilie slavnosti Seslání Ducha Svatého 

   

19.5. Ne   SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
Adamov  8.00  mše svatá – za Haničku a Fanouše Voráčovy 
Bílovice 9.30 mše svatá – za  
Babice   11.00  mše svatá – za Jožku a Gertrúdu Gemrotovy,  

Marii a Jana Sochrovy a za všechny, kdo nepoznali Boží lásku 
Bílovice 15.00 májová pobožnost u pašijového kříže  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

https://www.farnostadamov.cz/ 

telefon: 607 177 690 

https://fulloflife.cz/

